EMENDA MODIFICATIVA 

Dê-se aos incisos I e II do caput do art. 3º da Medida Provisória a
seguinte redação:

“Art.3° .....................................................................................
...........................................

I - R$ 114,85 (cento e quatorze reais e oitenta e cinco centavos) por
metro cúbico; e

II - R$ 528,99 ( quinhentos e vinte e oito reais e noventa e nove
centavos)  por metro cúbico.

.................................................................................................

...............................

JUSTIFICATIVA

A Emenda Constitucional nº 123, de 2022, determinou a necessidade de